
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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ABD Enflasyonu Öncesi Temkinli Bekleyiş: Küresel Piyasalar Veri Eşiğinde 

*ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları 227 bin ile beklentinin üzerinde gerçekleşirken, dört haftalık 
ortalama 219.5 bine yükseldi ve devam eden başvurular 1.862 milyon oldu; son haftalardaki hava koşulları 
kaynaklı oynaklık sonrası veriler işgücü piyasasında kademeli normalleşmeye işaret ediyor. 

*Piyasaların ana odağı yarın açıklanacak ABD TÜFE verisi; güçlü tarım dışı istihdam sonrası faiz indirimi 
beklentileri sınırlı ölçüde geri çekilirken, çekirdek enflasyonda kalıcılık FED’in temkinli duruşunu sürdürmesine 
neden olabilir. 

* S&P 500 7000 puan altında yatay konsolidasyonunu sürdürürken, “iyi veri = iyi piyasa” teması korunuyor; 
zayıf bir enflasyon verisi yeni zirveleri gündeme getirebilecekken, yüksek bir veri kısa vadede daha şahin 
fiyatlamaya yol açabilir. 

*Wells Fargo, RBC ve Goldman Sachs beklentileri, Ocak ayında manşet enflasyonda sınırlı gerilemeye karşın 
çekirdek kalemlerde 0.3% civarında aylık artışın sürebileceğine işaret ediyor; tarifelerin gecikmeli geçiş etkisi 
ve hizmet enflasyonu öne çıkan risk başlıkları. 

*Ons Altın, 5000–5100 dolar bandında sıkışık seyrini korurken, güçlü istihdam verisi sonrası doların 
toparlanması yukarı yönü sınırlıyor; fiyatlama büyük ölçüde yarınki enflasyon verisine kilitlenmiş durumda. 

*Ons Gümüş, 86 dolar üzerini test etmesine rağmen momentum kaybı yaşarken, kısa vadeli ortalamalar 
üzerinde tutunma çabası sürüyor; genel görünümde yön tayini için yeni bir makro katalizör bekleniyor. 

*Birleşik Krallık’da, 4. çeyrek öncü GSYH %0.1 artışla beklentinin altında kalırken yıllık büyüme %1.0’a 
geriledi; Aralık ayında hizmetler sektörü pozitif katkı sağlasa da sanayi, imalat ve inşaat tarafındaki daralma 
ekonomik momentumun zayıfladığına işaret etti. 


